
 

Delibera n° 242 

Del  10/03/2008 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

           Oggetto: Piano di stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili. Approvazione nuovo  avviso di 
selezione.    

     

====================================================================== 
Il Direttore Amministrativo 

Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 
____________________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è 
stata posta a disposizione per la consultazione. 

    

=================================================================== 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo           Dr.  Giovanni Maria Soro 
 
Direttore Sanitario           Dr.  Giorgio Sorrentino 

 

 

PREMESSO      che con la delibera n° 714 del 5/06/2007 si è proposta, nell’ambito 
del Piano di stabilizzazione dei lavoratori socialmente utili di cui alla 
delibera della Giunta Regionale Sarda n° 33/13 del 25/07/2006 e 
con beneficio dei relativi incentivi previsti, l’assunzione a tempo 
indeterminato, nel rispetto delle disposizioni vigenti nell’ambito del 
Comparto del SSN, di n° 12 LSU di cui : 

• n°  7 da inquadrarsi nella Cat. A nella posizione di ausiliario 
specializzato addetto ai servizi economali da adibire, nel 
rispetto della  relativa declaratoria,  a mansioni di portierato e 
custodia; 

•  n° 5 da inquadrarsi nella Cat. B nella posizione di coadiutore 
amministrativo da adibire, nel rispetto della relativa 
declaratoria,  a mansioni di archivio; 

 
ATTESO       che  con deliberazione n° 1140 del 24/10/2007 si è disposto di 

procedere alla richiesta di concessione del contributo , a titolo di  
incentivo, alla RAS  per favorire la stabilizzazione occupazionale di 
n° 12 LSU secondo le direttive di cui alla    Determinazione n° 
15942-550/Lav del 13/04/2007 del Direttore del Servizio Politiche 
per il lavoro e le pari opportunità dell’ Assessorato regionale del 



 

Delibera n° 242 

Del  10/03/2008 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

Lavoro ,Formazione Professionale ,Coop.  e Sicurezza Sociale ed è 
stato approvato l’ avviso di selezione per la stabilizzazione di 
complessivi n° 12 lavoratori attualmente adibiti ad attività 
socialmente utili nel territorio della Provincia di Cagliari;  

 
VISTA                  la nota prot. n° 3034 del 31/01/2008 con la quale il Direttore del 

Servizio Politiche per il lavoro e le pari opportunità dell’ 
Assessorato regionale del Lavoro ,Formazione Professionale 
,Coop.  e Sicurezza Sociale della RAS comunica che è stato 
autorizzato l’impegno della somma di Euro 272.459, 87  a  titolo di 
contributo per la stabilizzazione richiesta dei lavoratori socialmente 
utili; 

     
ATTESO        che nell’ambito dell’ attività propedeutica alla fase di verifica 

dell’idoneità all’impiego si è contattato l’INSAR s.p.a. che ha 
richiesto alcune modifiche all’avviso dei selezione approvato con 
deliberazione n° 1140 del 24/10/2007;  

 
CONSIDERATO   di prendere atto delle modifiche richieste dallì’In.Sar. s.p.a. e, 

pertanto, di approvare il  nuovo avviso di selezione , allegato al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale, per la 
stabilizzazione di complessivi n° 12 lavoratori attualmente adibiti 
ad attività socialmente utili nel territorio della Provincia di Cagliari 
di cui n°   7 da inquadrarsi nella Cat. A, nella posizione di ausiliario 
specializzato addetto ai servizi economati, e n° 5 da inquadrarsi 
nella Cat. B, nella posizione di coadiutore amministrativo; 

 
ATTESO           che il  nuovo avviso di selezione di cui al presente atto  sostituisce 

integralmente l’avviso di selezione allegato alla deliberazione n° 
1140 del 24710/2007; 

 
RITENUTO          pertanto di dover adottare il presente atto;    
 
Sentito il parere del Direttore amministrativo e Sanitario; 

 

 

DELIBERA  

  

 

Per i motivi esposti in premessa: 

• A seguito della assistenza tecnica dell’In.Sar. s.p.a., di approvare il  nuovo 
avviso di selezione , allegato al presente atto per farne parte integrante e 



 

Delibera n° 242 

Del  10/03/2008 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

sostanziale, per la stabilizzazione di complessivi n° 12 lavoratori attualmente 
adibiti ad attività socialmente utili nel territorio della Provincia di Cagliari di cui 
n°   7 da inquadrarsi nella Cat. A, nella posizione di ausiliario specializzato 
addetto ai servizi economati, e n° 5 da inquadrarsi nella Cat. B, nella posizione 
di coadiutore amministrativo;  

• di dare atto il  nuovo avviso di selezione di cui al presente atto  sostituisce 
integralmente l’avviso di selezione allegato alla deliberazione n° 1140 del 
24710/2007; 

• di dare atto che con nota prot. n° 3034 del 31/01/2008 del Direttore del 
Servizio Politiche per il lavoro e le pari opportunità dell’ Assessorato regionale 
del Lavoro ,Formazione Professionale ,Coop.  e Sicurezza Sociale della RAS è 
stato autorizzato l’impegno della somma di Euro 272.459, 87  a  titolo di 
contributo per la stabilizzazione richiesta dei lavoratori socialmente utili; 

• di non modificare in nessuna altra parte la deliberazione n° 1140 del 
24/10/2007. 

 
 
Letto,approvato e sottoscritto. 

    

Il DIRETTORE SANITARIO                                    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

( Dr. Giorgio Sorrentino )                                               ( Dr. Giovanni Maria  Soro ) 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

( Dr. Gino Gumirato ) 


